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To | CoesENE@ <ohesie or)
Sent: Wed 2/10/2021 9:32:28 AM

Subject: RE: Vervolg BioNTech/Pfizer

Received: Wed 2/10/2021 9:32:27 AM

van: | cohesie<EKECIMMN@ onesie org>Verzonden: woensdag 10 februari 2021 10:25

Aan: JEe rivm n>
Onderwerp: RE: Vervolg BioNTech/Pfizer

Urgentie: Hoog

Dank voor je mail. In principe staan wij nog steeds open voor Pfizer maar we hebben wel een belangrijke vraag voor we daarover

een def. beslissing kunnen nemen. Hoe zit het met vervoer? Gisterenavond kwam er via Nieuwsuur opeens bericht dat de vaccins

alleen in specifiek voor geneesmiddelen bedoeld vervoer zouden mogen worden vervoerd. Klopt dat?

Dat vraagt nogal wat in de logistiek nl. Niet in de laatste plaats emdat wij erop voorbereid zijn om in minder dagen met meer

mobiele teams op pad te gaan omdat onze HA-en er echt de voorkeur aan geven over zoveel mogelijk in (gecombineerd) Hagro-

verband een mobiel team in te gaan zetten.

Kun je me hierop per ommegaande antwoord geven?

Met vriendelijke groet,

Cohesie HAP Noord-Limburg B.V. en Cohesie Cure and Care B.V.
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